113. Ego fr. Gabriel Tortos¹⁰⁹, in sacra pagina magister, teneo de conventu ad usum Breviarium, quod fuit fr. Iacobi Monerii¹¹⁰, et Sermones appellatos magistrales, qui fuerunt magistri Ioannis Guerra. Sunt in libraria.

114. Ego fr. Berengarius Rubei¹¹¹ teneo ad usum Breviarium quod fuit

au Studium de Barcelone; prieur du couvent de Barcelone (1419), évêque de Gaeta (1442), de Castellammare (1444), mort en 1446. Prof. Nov., n. 108, 136; MOPH VII, 92; Bull. Ord. Praed. III, 228 s., 232; Diago, Historia 140.

¹⁰⁶ Entré dans l'ordre le 17 février (1346) 1347; bachelier au Studium de Florence (1372), mort en 1407/8, Prof. Nov., n. 101; MOPH IV, 417, 455; VII, 61, 74; AFP 6 (1936) 385; A. Rubió y Lluch, Documents per l'història de la cultura catalana mig-eval, II, Barcelona 1921, xciv, 306.

¹⁰⁷ Mort à Barcelone en 1407/08. Acta cap. prov. 1408.

¹⁰⁸ Prieur provincial d'Aragon (1413-4), lecteur de théologie au Studium de la cathédrale de Tortosa (1414), mort en 1417/18. Acta cap. prov. 1418; MOPH VII, 89-91; Diago, Historia 53^v, 59^v.

¹⁰⁹ Lecteur au couvent de Barcelone (1415), confesseur de Marguerite, épouse de Ferdinand I roi d'Aragon (1413), prieur du couvent de Barcelone (v. n. 120). MOPH VII, 91; Diago, Historia 219^v.

¹¹⁰ Prats: Moreti. Cf. n. 118, 119.

¹¹¹ Donnant suite à une supplique présentée par ce religieux, le pape Martin V autorise (6 nov. 1420) le maître général de l'Ordre à lui conférer le degré de maître en théologie au prochain chapitre général. Régent du Studium de Barcelone (1422-3), prieur du couvent de Barcelone (1450-1, Berengarius Rubes, mag. et lector Sedis). Arch. Vat., Reg. Suppl. 146, f. 289^v-290; Bull. Ord. Praed. II, 593 s.; MOPH VIII, 171; Prof. Nov., n. 205-210.

fr. Ioannis Carbox¹¹², cuius anima requiescat. Amen. Item vestimentum quod fuit fr. Arnaldi Socarrats¹¹³. Item ex alia parte teneo ultimum sancti Thomae, quod fuit magistri Anthonii Poncii¹¹⁴. Tenet magister Gabriel Pera¹¹⁵.

^{115.} Ego fr. Guiliermus Torre<s>¹¹⁶, in sacra pagina magister, teneo de conventu ad usum Breviarium quoddam, quod fuit fr. Bernardi Dulcis¹¹⁷ quondam.

^{116.} Ego fr. Iacobus de S. Iohanne¹¹⁸ teneo ad usum quoddam notabile Breviarium, quod fuit rev. patris fr. Arnaldi de Socarrats, qui obiit in mense Iulii A. D. MCCCCXXXVII, mihi donatum et concessum per reverendiss. magistrum ordinis p. fr. Bartholomeum Texerii¹¹⁹ sua bonitate. Modo tenet fr. Ioannes Theodorini¹²⁰. Item ex alia parte fuerunt mihi concessae et donatae¹²¹ ad usum per rev. magistros et patres de consilio Distinctiones Olchot super librum Sapientiae, quas possidebat magister rev. p. fr. Arnaldus. Solvi pro eis tamen LV solidos Barchin., traditos fr. Ioanni de Pulcroloco¹²², simul cum aliis pecuniis habitis de bonis venditis dicti reverendi patris. Sunt iam recepti in hoc conventu.